國立高雄科技大學特約合作醫療院所

說明：

一、 就診手續：教職員工及學生看診需攜帶『教職員識別證』或在職證明(1個月內開立)；學生證(蓋有當學期註冊章或出示當

學期在學證明)及健保 IC 卡才可予以優惠。

二、 請依照各家醫療院所門診時間就診，門診時間請自行電洽。

三、 如有任何問題，請電洽：學務處衛生保健組蘇護理師，校內分機：12532。                                                                   113.9月

NO 醫療院所 地址 科別 聯絡電話 優惠項目 合約期限

1

馨蕙馨醫院(包含彌馨

診所和博愛蕙馨醫院

及附設產後護理之

家、育緯月子中心、

河堤麗緻月子中心)

高雄市左營區明誠二路 541 號

婦產科

家醫科

放射診斷科

泌尿科

兒科/生長發育

體重管理

內科:肝膽腸胃.

心臟內科/新陳代

謝科/神經內科。

外科:乳房外科

.整形外科。

07-8628880

優惠一:看診掛號費享 7折(依合約優惠之科別)。

優惠二: 馨蕙馨醫院牙科『看診掛號費全免』。

優惠三: 月子中心住滿 15 天(含)以上享房費 95

折優惠(需在博愛蕙馨醫院生產者)。

優惠四:彌馨美醫『單次價享 9 折』、『療程(套

組)優惠價再享 95 折』(不與促銷優惠活

動合併使用)。

*優惠對象: 員工(會員)及其配偶/父母/子女、

學生。

*識別認證:優惠對象應主動出示『員工識別證

(不含名片)、在職證明(1 個月內開立)或學生證

(蓋有當學期註冊章或出示當學期在學證明)；無

學生證國小生可用聯絡簿佐證』方得優惠。

*以上優惠內容依院方公告為主。

113.12.31

2 仁里眼科診所 高雄市三民區建工路 520 號 眼科 07-3858188 掛號費用優惠減免 50 元整。 113.12.31

3 健仁醫院 高雄市楠梓區楠陽路 136 號
急診 /內外科 /復

健科
07-3517166

1.西醫門診掛號費優免50 元，春節特別門診及國

定、例假日門診不予折扣。

2.住院病房差額九折優待。

114.12.31

NO 醫療院所 地址 科別 聯絡電話 優惠項目 合約期限

4 黃志維耳鼻喉科診所 高雄市三民區建工路 608 號 耳鼻喉科 07-3947605 門診掛號費優惠 50 元 (限學生)。 無

5 怡碩耳鼻喉科診所 高雄市三民區建工路589號 耳鼻喉科 07-3808169
教職員工及學生憑證就醫門診掛號費優惠50

元。
無

6 裕成耳鼻喉科診所 高雄市三民區裕誠路90號 耳鼻喉科 07-3457832 門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。 無

7 林邑樵耳鼻喉科 高雄市楠梓區益群路6號 耳鼻喉科 07-3600819
門診掛號收取部份負擔，學生免收掛號費、教

職員優惠50元。
無

8 廣佑安診所 高雄市楠梓區德民路782號 內科、耳鼻喉科 07-3605998 門診掛號收取部分負擔，免收掛號費。 無

9 董金山小兒內科診所 高雄市三民區大昌二路 544 號 小兒內科 07-3833405 門診掛號收取部份負擔，掛號費減半。 無

10 真善美診所 高雄市三民區覺民路 69 號 家庭醫學科 07-3945929 門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。
無

11 健康家庭醫學診所 高雄市楠梓區清豐二路 86 號 家庭醫學科 07-3535296
門診掛號收取部份負擔，掛號費減免 50 元。

 (限學生)。
無

12
孫欲珍小兒家庭醫學

科診所
高雄市楠梓區海專路 237 號

家庭醫學科/小兒

科/

07-3613709

07-3613849
門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。 無

13 杏美診所 高雄市楠梓區德祥路 149 號

內 外 科 、 泌 尿

科、男性醫學、

疼痛科

07-3645599 門診掛號收取部份負擔，掛號費優惠 50 元。 無

14 佳澤診所 高雄市楠梓區大學東路207號 內科 07-3601262
門診掛號收取部份負擔，教職員工及學生免收

掛號費。
無

15 佑康診所
高雄市三民區博愛一路 28號 5

樓
健康檢查

07-3215358

0987682922

提供公教人員 3500 元與 7900 元檢查項目。

學生健康檢查 600 元檢查項目。
無

16 仁文美學牙醫診所 高雄市仁武區仁雄路 153號 牙醫 07-3742714 門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。 無

17 正泰牙醫診所 高雄市三民區建興路 247 號 牙醫 07-3892288 門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。 無

18 貝嘉牙醫診所 高雄市三民區鼎山街 239 號 牙醫 07-3925251 門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。 無

19 快樂牙醫診所
81164 高雄市楠梓區清豐二路

100 號
牙醫 07-3535366 門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。

無

NO 醫療院所 地址 科別 聯絡電話 優惠項目 合約期限

20 崇光眼科診所 高雄市三民區灣中街 308 號 眼科 07-3821155 門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。 117.12.30

21 睛華眼科診所 高雄市自由四路 185 號 眼科 07-3503939 門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。 無

22
達特楊眼科醫療聯盟

(所屬各分院所)
高雄市左營區博愛二路362號 眼科 07-5509000

1.門診減免掛號費100元優待。

2. 若安排接受近視雷射手術，依公告價格可享

手術費用95折優惠。

無

23 光大眼科診所 高雄市橋頭區成功南路 227 號 眼科 07-6118766 門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。 無

24 上明眼科診所 高雄市楠梓區後昌路843號 眼科 07-3621131

1.門診減免掛號費50元優待。

2.配角膜塑型片享95折優惠。

3.購買健保無給付之自費保健食品、人工淚液享

95折優惠。

4.配鏡享鏡框5折優惠、拋棄式隱形眼鏡享95折

優惠。

無

25 婦群婦產科診所 高雄市三民區建工路 537 號 婦產科 07-3808822 門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。 無

26 翁仲仁婦產科診所 高雄市楠梓區德民路1010-5號 婦產科
07-3626158

07-3615158

1.門診掛號收取部分負擔,掛號費50元。

2.住院生產,健保期間單人房予以95折優惠。
無

27 衫宥中醫診所 高雄市三民區建工路391號 中醫 07-3898877 門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。 無

28 德盛中醫診所 高雄市楠梓區興楠路 333 號 中醫 07-3533123
門診掛號+部份負擔每次就診收費一律100元(其他健

保藥品自付費用或自費項目另計)。 無

29 德杏中醫診所 高雄市楠梓區清豐二路 108 號
中醫 07-3538218

門診掛號+部份負擔每次就診收費一律 100元(其他

健保藥品自付費用或自費項目另計)。
無

30

德民中醫診所 高雄市楠梓區德民路 981-5 號 中醫 07-3658123

門診掛號+部份負擔每次就診收費一律100元(其他健

保藥品自付費用或自費項目另計)。
無

31 家毅復健科診所  高雄市楠梓區藍田路 19 號 復健科 07-5912768 門診掛號收取部份負擔，掛號費減免 50 元。 無

32 三好診所
高雄市鼓山區美術東六街 246

號
外科 07-550 9118 門診掛號收取部份負擔，免收掛號費。 無

NO 醫療院所 地址 科別 聯絡電話 優惠項目 合約期限

33 康仕美診所 高雄市楠梓區德民路1017號 皮膚科/微整形 07-3656388 門診掛號收取部份負擔，掛號費減免50元 無

34 馮文瑋皮膚專科診所 高雄市楠梓區楠梓新路158號 皮膚專科 07-3520333
1.門診掛號收取部份負擔，掛號費減免50元。

2.醫美療程原價享85折優惠。
無

    學務處衛生保健組~~敬祝您~~身體健康